
MATCH REPORT
BRI SUPER LEAGUE 2025-26

PERSEBAYA SURABAYA VS AREMA FC 1 - 1

#113 22/11/2025, 15:30 WIB GELORA BUNG TOMO, SURABAYA BERAWAN 29 °C PENONTON : 29476

Wasit : RIO PERMANA PUTRA

Asisten Wasit 1 : M AKBAR J

Asisten Wasit 2 : ARSYAD NAJAMUDDIN

Cadangan Wasit : ASEP YANDIS

VAR : HERU CAHYONO

AVAR : SUDARMONO

Penilai Wasit : FARIQ HITABA

Match Commisioner : JONI AFRIANTO

General Coordinator : AGUS SANJAYA

Media Officer : YOHVINHO

PERSEBAYA SURABAYA

HIJAU HIJAU HIJAU

[ 21 ] GK ERNANDO ARI SUTARYADI  

[ 2 ] RB ARIEF CATUR PAMUNGKAS  

[ 4 ] CB DIME DIMOV   63'

[ 10 ] AM BRUNO MOREIRA SOARES  (C)  73',  80'

[ 11 ] CF MIHAILO PEROVIC   76'

[ 22 ] AM
PAULO DOMINGOS GALI DA COSTA
FREITAS  

 56',  85'

[ 53 ] CB RACHMAT IRIANTO  

[ 68 ] CM TONI FIRMANSYAH   85'(1)

[ 77 ] AM MALIK RISALDI   70'

[ 88 ] CM MILOS RAICKOVIC   71'

[ 91 ] LB DEJAN TUMBAS  

AREMA FC

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 31 ] GK LUCAS HENRIQUE FRIGERI   26'

[ 8 ] CM ARKHAN FIKRI   82'(1)

[ 9 ] LM PAULO ROBERTO MOCCELIN   70',  90+7'

[ 10 ] AM VALDECI MOREIRA DA SILVA   82'(2)

[ 11 ] RWF SALIM AKBAR TUHAREA   61'

[ 12 ] RB MUHAMMAD RIFAD MARASABESSY  45+5',  82'

[ 25 ] DM
MATHEUS DA CONCEIÇÃO
NASCIMENTO  

 13', 65',  65'

[ 26 ] CB LUIZ GUSTAVO TAVARES CONDE  

[ 28 ] DM
ROBERTO PIMENTA VINAGRE
FILHO  

 81'

[ 87 ] LB JOHAN AHMAT FARIZI  (C)  70'(1)

[ 94 ] CF DALBERTO LUAN BELO   37'

SUBSTITUTES

[ 52 ] GK ANDHIKA RAMADHANI  

[ 8 ] CM OKTAFIANUS FERNANDO  

[ 9 ] CF RIZKY DWI PANGESTU   70'

[ 12 ] AM ALFAN SUAIB  

[ 15 ] LB MIKAEL ALFREDO TATA  

[ 18 ] CB RANDY HANSON CHRISTIAN MAY  

[ 23 ] CB KADEK RADITYA MAHESWARA  

[ 26 ] AM
DIMAS WICAKSONO PUTRA
RAHMAN  

 85'

[ 55 ] DM SADIDA NUGRAHA PUTRA   85'(1)

[ 66 ] CB SHEVA KARDANU SETIAWAN  

[ 81 ] DM MOCH ICHSAS BAIHAQI  

[ 99 ] CF
DIEGO MAURICIO MACHADO DE
BRITO  

 76'

SUBSTITUTES

[ 20 ] CF TEUKU RAZZAA FACHREZI AZIZ  

[ 30 ] GK MUHAMMAD ADI SATRYO  

[ 95 ] GK ANDRIAN CASVARI  

[ 4 ] CB ODIVAN KOERICH   70'

[ 13 ] CM SAMUEL GIDEON BALINSA   70'(1)

[ 14 ] DM JAYUS HARIONO  

[ 21 ] RWF IAN LUCAS PULEIO ARAYA   82'(2)

[ 23 ] CB M.ANWAR RIFAI   82'(1),  90+1'

[ 24 ] AM MUHAMMAD RAFLI  

[ 27 ] CF DEDIK SETIAWAN  

[ 41 ] LWF DENDY SANTOSO  

[ 96 ] LB MUHAMMAD IKSAN LESTALUHU   82'

HEAD COACH:

EDUARDO PEREZ MORAN

HEAD COACH:

MARCOS VINICIUS SANTOS GONCALVES

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

MARCOS VINICIUS SANTOS
GONCALVES

 90+5' 

ADDITIONAL TIME:

First Half: 7 Minutes. Second Half: 5 Minutes

MATCH EVENTS

13'  MATHEUS DA CONCEIÇÃO NASCIMENTO

26'  LUCAS HENRIQUE FRIGERI

37'  DALBERTO LUAN BELO

45+5'  MUHAMMAD RIFAD MARASABESSY



MATCH EVENTS

PAULO DOMINGOS GALI DA COSTA FREITAS  56'

61'  SALIM AKBAR TUHAREA

DIME DIMOV  63'

65'  MATHEUS DA CONCEIÇÃO NASCIMENTO

65'  MATHEUS DA CONCEIÇÃO NASCIMENTO

MALIK RISALDI  70'

RIZKY DWI PANGESTU  70'

70'  PAULO ROBERTO MOCCELIN

70'  ODIVAN KOERICH

70'(1)  JOHAN AHMAT FARIZI

70'(1)  SAMUEL GIDEON BALINSA

MILOS RAICKOVIC  71'

BRUNO MOREIRA SOARES  73'

MIHAILO PEROVIC  76'

DIEGO MAURICIO MACHADO DE BRITO  76'

BRUNO MOREIRA SOARES  80'

81'  ROBERTO PIMENTA VINAGRE FILHO

82'  MUHAMMAD RIFAD MARASABESSY

82'  MUHAMMAD IKSAN LESTALUHU

82'(1)  ARKHAN FIKRI

82'(1)  M.ANWAR RIFAI

82'(2)  VALDECI MOREIRA DA SILVA

82'(2)  IAN LUCAS PULEIO ARAYA

PAULO DOMINGOS GALI DA COSTA FREITAS  85'

DIMAS WICAKSONO PUTRA RAHMAN  85'

TONI FIRMANSYAH  85'(1)

SADIDA NUGRAHA PUTRA  85'(1)

90+1'  M.ANWAR RIFAI

90+5'  MARCOS VINICIUS SANTOS GONCALVES
[OFFICIAL] 

90+7'  PAULO ROBERTO MOCCELIN

ASING

USIA 24 - 35

USIA > 35

U23

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


